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1 Ris ing Sta r  NGA * 166.650 28.400 25.300 28.100 27.850 29.000 28.000
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121 M aks im  Bla tt 9.700 9.250 9.200

122 Danie l Georgiev 9.400 8.100 9.3009.200 9.7009.500

119 Dean A therton 9.300 8.600 9.500 9.1009.800

123 Ca leb S am son 8.600 9.700

120 S asha  Bla tt 9.3009.400

2 Cla ss ic  Gy mna st ics * 164.400 28.600 21.500 28.100 27.300 29.500 29.400
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102 Oskar S aw ander 9.800 6.900 9.1509.500 9.8009.900

100 T yle r  Ka ra tas 9.500 7.600 9.1009.300 9.900

101 S iddharth S r iram 9.300 9.0509.300 9.9009.700

103 Kyle  A rr ington 7.000 9.700

3 Norca l Elit e  NGA * 158.900 27.300 21.700 27.500 26.900 28.600 26.900
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141 Gabr ie l W olfe 9.200 7.500 8.9009.100 9.1009.500

136 M ichah A llison 9.100 9.2509.400 9.0009.700

140 Ezra  Nicho ls 9.000 6.100 8.750

139 Nolan M cGee 8.100 9.000 8.800

137 Chr is topher Brock 9.400
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